
/—\ Far,—Lun mku Danny Jimi-dl : Mti.“

,m—

o |

Statutární město Ostrava

magistrát
gamma

Č—ísl_o__s_ml_o__uvy objednatele: 1327/2022/2023/01/1

'Identifikétor veřejné zakázky (IVZ): P21V0020407

Dodatekč. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1327/2022/OIIVZ

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava IPS Třinec, a.s.

ProkešoVo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Flýdccká 225, 739.6] 'I’Fi'nec.

Zas'toui enonám'ěstkinž irimátora zastouionu: Iiředscdou iřodsjlavenstva

Ičo; 00845451 .1ng 28618891

DIC: C70 ' * DIC: (228618891   
Peněžní ústav: Peněžní ústav;

Císlo účtu:

 

Císlo účtu:

 

dále réžjen objednatel dále též jen zhotovitel

Obsah dodatku

č). 1'

Uvodní u jednání

1. Smluvnístrnny svedohodly na uzavření dodatku č, 1 ke smlouvě odíloč. l'327f2022'IOINZ, která nabyla

účinnosti dne 26.4.2022 (dále jen „sm'louva“), na realizaci stavby „Domov Korýtko —— rekonstrukce,

nástavba a přístavba objektn“, v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, z důvodu víceprací a ménépraci

v rozsahu přílohy č. ], tohoto dodatku č.1, ktoré vznikly během realizace stavby, kdy v důsledku tčclno

okolností je nutno změnit p_řodmětslnlouVy.

Jedná se o změnu závazku dleš 222 odst 4, 5 a 6, zákona č. 134/2016 Sb.,o Zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších. předpisů (dále jen „ZZVZ“). . .

2.. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 58 617. 774, 56 Kč bc7 DPH a snižuje o cenu

méněplací ve výši 15. 189. 233, 93 Kč bez DPH Vícepláce a ménčplácc představují změnu dle 115t§ 222

odSt 45 a 6 Z7VZ Hodnota změny dle § 222 odst 4 oiní 1,87 %, dle § 222 odst 5 2 06 % a dle § 222 i

odst. 6 14, 6 %. původní hodnoty závazku

“čl. 11.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, se doplňuje odstavec 16 následujícího znění:

„16Smluvnmtrcmy se dohodly 1 Gali.. oval wcepl ace a ne; ealizovat méněp: (íce v 1 02.5;th pr Wally č 5 této

„smlouvy"

mum emémmmulnto manualu m can:

can»: winnwmd a“. varan mum \: lindu-him!

zon-17 za usum unum-(h: :mkytwm mun

dd p.:-hemm normy CS” EN _ISO MOO! mu:

*=...

1!77»“D0_movl<orýlko — rekonstrúkcie, nástavba a přístavba" -— Dodatek (31

mg ŽŠ?

5%

41; 29,33 5%? am am na  



% Statutární město Ostrava .. é,

magistrát
Dada tak

2. Článek IV. Cena díla, odst; 1 Se mění takto:

,. ]. (Žena za provedené (lí/oje stanovena.dohodou smlzwm'ch Stran a činí:

% Cena bez DPH 441 506 847,1 7

: DPH 66 226 02 7,07

Cena :celkmn včemě DPH 507 732 874,24

DPH „se bude řídí! právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění;

 

'3'. V" článku V. Termín plnění se text odst.2 nahrazuje-textem:

„;2. 'Y'L'I'tlíllt provedení dila (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 121 týdnů od protokoldívjrílm

předání a převzetí „staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst; 3. El

XIII. 'lémrsmlozlm
_

Smluvní strany Se dohodly, že tento termín je konečný a zahrmg‘e i" případné. nepříznivé klimatické

podmínky. “' „

čl. Ill.

Závěrečná ustanovení

v

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 4] zákona c. 128/2000“ Sb,., „o “obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších Změn & předpisů. 0 uzavření tohoto dodatku č.1 rozhodla ráda města. usnesením č.

_01 ISGJRMŽZZGIB ze. dne 04.04.2023.

2. »Ostatní “ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. l nedotčenú, se nemění a zůstávají nadálev platností.

, 3. Smluvní strany shodně prohlašujh že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly., žeby! uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu? což stvrzují svými podpisy.

4. "l‘c'nt'o dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy. 
5. Smluvní strany sedák-: dohodly, ve smyslu § 1740 odsl. 2 a 3 zákona (189/2012 Sb., občanský zákňník;

] že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými slovy., i přijetí nabídky

sd‘odatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně utzmění podmínky nabídky.

Dodatek či! je vyhotovcnv elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomíj že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadóváno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb., _o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv:

uveřejňování některých smluv a o. registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání Smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. 'l'ento dodatekč. l *nabýváúčinnnsti dnem uveřejnění prostředníctvítn regi'Strugsm'l'uv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto přílohy:

- Příloha “č.1 — Změnové listy č. 1-9 a l 1'22, které jsou přílohou &. 5 smlouvy

- Příloha č. 2- harmonogram provádění díla, který je přílohou č. 6 smlouvy

“Za objednatele Za zhotovitele

names (: v pl tma ora pre!se!a prelsta'vens'tva

na základě plné mocí

 

   
., podepsáno elektronicky " , i podepsáno elektronicky“

/á'— mantra: mm:. Dan:—7 nad! a calm;

ňscň mun ur-trotmmuínm mnm-smulu pro oder-t.

( w“ ) mmm mam-am zubu./rim mhum v mad mews,

CER? sro"; za utcscm 75:31:;th pawn-mum»

m panem; mw, (an m uo storm

2í77 “Domov Korýtko— rekonstrukce, nástavba a přístavba“ — Dodatek č.1

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

. .imna Km,:lu vm+wm~tru¥ x,y nastuvtma pnatmmMUM-[12‘ ČÍ51030/PS/

“\ w z: au 'i _: / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 L 0 1

' u „„ IL} 0.3 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dilo na realized výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyja'dfeni AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Kácení většího množství dřevin

Odůvodnění změny: Proti PD bvlo ve skutečnosti více dřevin k pokácení. které překáželv stavbě, ielikož byly přímo u fasády obiektu. Tato zeleň bránila

postupu fl stavby.

Pfi převzetí staveniště bylo konstatováno, že u budovy C se nachází zeleň, která měla být ponechána, ale tato zeleň byla poškozená a suchá a hrozilo

nebezpečí pádu a tím i ohroženi zdraví osob. Jednalo se o náletovou zeleň.

 

 

 

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci „Procentuální podíl Cena navrhovaných Vícepraci 'Procentuálnl podíl Cena Méněpraci a Vícepraci

. Menépracr ZL k celkové „ . VícepraCi ZL k celkové .
řešeneho ZL . řeseneho Zl. rešeného ZL

cene stavby cené stavby

0,00 0,00% 19 1 26,50 0,00% 19 126,50

        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

  

  

  

 

 

 

 

:;ĚIŽIŽĚM (autorský souhlasim.!

TDS: souhlasim.!

Zhotovitel: souhlalsim'l

Objednatel: souhlalslím'l

 

Erento Ěvídenční list změny stavby je podkladem pro edilnou součásti Evidenční

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetn

Změna stavby (ZBV) - krycí list  
  

  

  

     



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 13-561—22 Domov Kerýtko ~ rekonstrukce, nástavba“ a přístavba objektu

Objekt: ' ZL“ Změnové listy

Rozpočet: ZL 1 ZL 1 - Kácení

Objednatel: Statutární město Ostrava „IČO: 00845451

Prokešovo „náměstí 1803l8 DIČ: 0200345451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

ZhotoVitel: IPS - Třinec a.s. IČO: 286118891

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpvisvceny
Celkem

HSV
“1 9 126,50

PSV
0,00

MON
0.00

Vedleíší náklady
0.00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
19 126,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 126,50 CZK

Zeokrokuhlení
0 00 .CZ (

Gena: celkem bez DPH 15 123,30 CZ< .  
 

v dne
 

 

 

 

za zhotovitele Za objednatele.

 

Následuiicí 'rozpočetje tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD ie uvedeno RTS 80% “nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

[li-"hw Krt'y'ih: nl-i-Hat'all-tl— n.lktlwlmn pr-smvm«my-M1; ČÍS'OSOÍPS/

ORG po:-2 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O 2

:.-:‘- mam .sl “, mm, SCM , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/0INZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Kory'tko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Doplnění chybějících položek k pilotám

Odůvodnění změny: Ve výkazu výměr schází položkv souvíselící s prováděním pilot dle PD.

Dle rozpočtu jsou použité položky na tělo a hlavu piloty, bohužel však schází samotné vrtání piloty a iniektování.

OBSAH noložkv obMt A č. 38 — kod 283111113

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vyčištění vrtu

b) dodání a fl'robu cementové zálivky

c) sestavení mikropiloty,

d) veškeré úpravy po injektování.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) vrty; Mo stavební práce se oceňují cenami souboru cen 22...- Vrty

b in'ektování' o stavební ráce se oceňu'í cenami soubo en 281 60-21 In' k ování mikro ilot

cl dodání mikropílot; Mo náklady se oceňují ve specifikaci,

d) dodání a osazení hlau mikropílot' Mo stavební práce se oceňují cenami souboru cen 283 13-11 Zřízení hlavv trubkových mikropilot.

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu DPS resp. vadu ve výkazu výměr - přestože je do položky ve W dopsán text/odkaz na výkresovou část PD, nelze z

pohledu ocenéni položky na to brát zřetel (položky mají přesně daný kód a skladbu) cokoli je do položky dopsáno. musí být změnen kód nebo změněno na R

položku. Na tuto vadu byl AD upozorněn 28.6.2022 dotazem zhotovitele,

 

    

 

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více rací Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . y p Viceprací ZL k celkové
. řeseneho ZL -

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 3 088 184,00 0,78% 3 088 184,00

 

 

Cena Méněpraci a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       

Vyjádření - souhlas se změnou:

   

 

 

  
 

  

 

   

 

:;Ělždtím (aUÍOTSky nesouhlasiřn

Zhotovitel: souhlasím-l

 

Nedílnou součástí Evidenčniho lí

nost změnového listu, včetně "R-

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost . .

Změna stavby (ZBV) — krycí list

 

  
  

   

   

     

  
 

 



 

 
 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: * * ZL * Změnové listy

Rozpočet: ZL :2 ZL ‘2' Piioty

Objednatel: Statutární město ostrava Ičo:, 00845451

Prokešovo náměstí 180318 DIČ: 020084545?

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: {PS ?Třinec a.s. Iéo; 28618891.

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

73961 Třinec

Vypracoval:
_

Rozpis ceny
Celkem

HSV
3088 184,00

PSV v
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0.00

Ostatní nákiady
0,00

Celkem _ __ 3 088 184,00

Rekapitulacedaní
.

Základfpro sníženou DPH 15 % 3 088 '1 84,00 ‘CZK

Zékiad pruzékladni DPH 21 % 0,00 CZK

íCenalcelkem bez DPH
3 088 184,00 CZK.

V dne

Za zhotovitele Za objedna'teIa  
 

Nésledujici rozpočet je tvořen položkami dlevSODivkde není položka son ie uvedeno RTS 30% nebo. URS 80% přímo

v textu poiožky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

(Bt—mu. hwr',tr„ 'vrtu'—.':..l—t» '.::r.i.1\.!“au ;ftlttnvtm _*l-jtkttí ČÍS'OSO/PS/

m: (i; „*r .“ : / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z |_ O 3

51:" * spark SUM I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561 -22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tňnec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 ,IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 )( TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Demontáž m ahů
 

Odůvodnění změny: rozpočet stavby podle smlouvy o dilo neobsahoval demontáž stávajícího výtahu, který se nacházel na pav. A a dle PD má být z důvodu

nových dispozic odstraněný. Dle PD byl předpoklad zachování výtahů, jelikož se odbourává stavební část výtahové šachty muselo být odstraněné technické

zařízení stroje výtahů. Toto nebylo řešeno v rozpočtu. Stanovisko objednatele: Jedná se o vadu PD, na kterou byl AD upozorněn dotazem 11.8.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV 
 

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové „ . y p Víceprací ZL k celkové

rešeneho ZL .

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 65 097,24 0,02% 65 097,24

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménépracl

řešeného ZL

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

ZŠĚIŽĚÉM (autorský souhlasim'l 1m

pod

pod

 

souhlasim /

Zhotovntel: I | . jm datum 12.09.2022

souhlasím l .

, I , jm datum 12.09.2022

  

  

 

Objednatel:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pr Nedílnou součástí Evidenčního list

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemn nost změnového listu, včetně "Roz

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list  

 
  



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov 'Korýtko » rekons'trúkce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 3 2L snemontáž výtahů

Objednatel: Statutární město Ostrava Ičo:, 00845451

Prokešovo náměstí 1803I8 01010200846451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:: 28.16.18.891

Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891

73961 Třinec

Vypracoval: _

vRozpisvceny v _ Celkem

HSV & 760.44

PSV 58 336,80

MON
0,00

Vedšejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0,00

Ceikem 65 097,24

Rekapitulace daní

Zákíaď pro “sn íženou DPH 15 % 65 097,24 CZK

Zákiad pro zákiad'ní DPH 21 % 0,00 CZK

cena celkem bez DPH 65 097,24. CZK

\! dne

Za zhotovitele \Za- Objednatele  
Následující rozpočetje Wořen, položkami die-SOD, kde není položka SOD je-uvedeno RTS-80% nebo 'U RS 80% přímo—

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

.ílumuv Kurytko rcl-.::rtt;trtíl>.t.<, na.—„t.ívlm .t prístuthtí „líní—tu“ ČÍSlO SC)/PSÍ

ORG 5032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O4

an .::: : um»: A 5,110 : Ulip. >.! 8 $1: "v * 51W“! 3. SO 01 I 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561 -22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U leolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebnídeník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 
Popis: Demontáže většího množství

Odůvodnění změny: během bouracích praci byly odkryté navýšené skladby podlah. kdy se na sobě nachází dvě a více vrstev stávajícího PVC nebo PVC na

stávající dlažbě. Tato skladba byla negředvídaná a nebylo s ni ve u kazu vy'měr uvažováno. Dále se jedná o SDK vestavby sociálních zařízení. které byly

zakMy pod stávající povrchovou úpravou. Tyto vestavby nebyly nikde dokumentovány. Zjištěný stav nebylo možno v době zpracování dokumentace

předvídat. Předložený změnový list finančně upravu'e skutečnost oproti smluvnímu rozpočtu. Pfi bourání základových konstrukci rampy budovy "C" na

štítověm zdivu byl nalezen podkladní beton, ktem' nebyl zakresleny ve stávající dokumentaci. Velikost betonu 15m'2m'0,2m. Beton byl nad rámec prací

wbouraný z důvodu kolize s nově navrženými základy & plánovanou drenáži.

 

 

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 16 dní 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

. . . , Procentuální podíl . . Procentuální podíl , . .
Cena navrhovanych Menepracn M én ěpraci ZL k celkové Cena navrhovanych Viceprací Víceprací ZL k celkové Cena Menepracl a Víceprací

reseného ZL reseneho ZL . reseného ZL

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 538 875,64 0,14% 538 875,64      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

    

 

Projektant (autorský souhlasim I

dohle d): I I . turn 05.09.2022 .

_ souhlasím!

TDS. I I . tum 05.09.2022 p

Zhotovitel: SOUh'aIS'mÍ tum 05.09.2022 ..

Objednatel: 5°”h'as'm’ ' mm 05.09.2022 p.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pr- dílnou součásti Evidenčního Ii

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemn- st změnového listu, včetně "R

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
 

 
 



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt“ ZL Změnové listy

Rozpočet: Zl. 4 _ZL 4 Větší množství při demontáži

Objednatel: “Statutární město Ostrava IČO.: 00845451

Prokešovo náměstí 180318 DIČ; 0200845451

70200 Ostrava-MoraVSké Ostrava

ZhotOviteIí IPS - Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: 022861889'1

73961 Třinec

' Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem

HSV 225 424,98

PSV 313 450,68

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 538 875,64

Rekapitulace, daní

Základ Pro sníženou, DPH 15 % 0,00 CZK

'Zékladspro základni DPH 21 % 538 875,64 CZK.

E'ena celkem bez DPH 538 “875,64 CZK

v dne
 

 

 
 

Za zhotovitele Za'objednatele

 

 

 

Následující rozpočet ]e'tvořen položkami dle

v textu položky.

SOD, kde neni položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

i‘mmm. K( nth, “+3115:er vlastním „ pnstmtm xmjvhtlb' ČÍSIOSOÍPSI

na o 60 3 2 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O 5

„, SO 02 / 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OIIVZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1603/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gemprojektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: SO 02 Bourání rampy

Odůvodnění změny: Při bourání stávg'ících konstrukci obiektu 8002 bvlo ziištěno že stávailcí konstrukce má jiné tvary (hlavně základové kosntrukce) a

\rozměu než uvažovala dokumentace. Ziišlěný stav nebylo možno v době zpracování dokumentace předvídat. Ve výkazu výměr schází vyšší výměg

bouraných položek než byla skutečnost.

 

časový vliv na plnění SOD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ...... / NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Více raci Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové . . y p Víceprací ZL k celkové

. reseného ZL „

cene stavby cene stavby

Cena Méněpracl a Víceprací

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

    
0,00 0,00% 361 116,27 0,09% 361 116,27    

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

maximmw 22:25:22; -
TDS: souhlasím.! .

Zhotovitel: souhlasím! '-

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pr Nedílnou součástí Evidenčního

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemn ěnost změnového listu, včetně "'

Změna stavby (ZBV) - krycí list

    
   
 

 



 

Paložkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 222-561- Domov Korýtko - rekonstrukce., nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZI. ' Změnové listy

Rozpočet: ZL 05 ZL 5 SO 02 Rampa - bourání

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 180318 “DIČ: c200345451

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C228'61389-1

73951 Třinec

vypracoval: _

Rozpis ceny Celkem

HSV 354. 088,60

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 7 027,67

Ostatní náklady 0,00

Celkem 361 11 6,27  
RekapitulaCedaní'
 

Základprozsníženou DPH» 15 % 1361 116,27 CZK
 

Základ pro základní DPH 21 %  0,00 CZK
  

. cena celkem bezDPH 361 '1 16,27 CZK
 

:V dne
 
 

  

Za zhotovitele Za. objed natele

 

 

Následující rozpočefje tvořen'položkarnivdÍeSOD. kde není položka SOD-je uVedéno'RTS 80% niebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Hl

Číslo změny stavby:

[Human mm“; „f.-turustrnlar. Hagan/11.1.1 jírístgwtwa utnul—ti: ČÍSÍO SOÍPS/

OR“ 13032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): z L O 6 a

5001 Í 1
mwízft lf'Jlklfl t-(GQ‘ “— L'hjvhtl

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 ,IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření A0 a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Vybourání podlah a srovnání podkladu
 

Odůvodnění změny:

při odstranění stávajíchlch nášlapných vrstev podlahy (PVC, dlažba) bylo zjištěno, že stávající podkladní betonové mazaniny, které měly zůstat. jsou

popraskané. Zjištěný stav nebylo možno v době zpracování dokumentace předvídat. K této nalezené skutečnosti zhotovitel předložil objednateli zhodnocení

stávajícího stavu včetně vyjádření akreditované zkušební laboratoře. Nálezový stav byl postupně objevován. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD na

kterou byl AD upozorněn zhotovitelem 20.6.2022.

 

 

MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 93 dní

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

0,00%

časový vliv na plnění SOD:

 

 

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

2,01%

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

7 995 311,57 7 995 311,570,00       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

   

Projektant (autorský souhlasím! .

dohled): nesouhlasim Jmé datum 12.09.2022

TDS: “"h'aslimf jmé datum 12.09.2022

Zhotovitel: 5°”h'as'm,’ jmé datum 12.09.2022

Objednatel: souh'asl'mf jmé datum 12.09.2022

i-  

Nedílnou součástí Evidenčnih

nost změnového listu. včetně

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemno

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 

 



 

 

 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba:

13-561-22 Domov Korytko - rekonstrukce, nastavba a‘ pristavba

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    
 

 

 

   

  

objektu

Objekt: »zL Změnové listy

Rozpočet: ZL “Dea ZL 6a Bourání podlah

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 180318 DIČ: 0200845451

v 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Projektant: Emma“ ičo: 62580428

U NIKOIaJKy' „_ _ . . .

11125115 Hana DIC.‘ 0262580426

1 5000 Srnvír—hm/

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: 0228618891

»73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny celkem

HSV 7569 81 8,67

PSV 307.707.,54

MON 0,00

Vedlejšívhákladyi 1 17178536

Ostatní náklady _ 0,00

Celkem 7 995 311,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % . 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 995 311,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

cena::zcejlkgmibezDPH .7 99531.1],57 CZK.

.cen’acelkem’sDPH §__§7Z 527,00 CZK.

v dne

„Za zhotovitele Za objednatele  
 

Následující rozpočet je tvořen poiožkamí dle SOD, kde není položka SODje uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

3. " . ”Him" rwlwisťf' Jr . rwatJutm .! j.ti\;tnvll.í lillríkítl“ ČÍ5|OSOÍPS/

('IRC 0:1; Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O BC I |

1 r-r- w; .av. 11 nj,—nl: 500! l 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/0WZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatelz Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architektl s.r.o.. se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 'IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

např. - nutno resit dle aktualni změny počty upravit dle potřeby

1) Výkres dokumentace 3 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

3) Zápis z kontrolniho dne nebo jiný doklad 1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Provedení nové skladby podlah

Odůvodnění změny:

pří odstranění stávajíchích nášlapných vrstev podlahy (PVC, dlažba) bylo zjištěno, že stávající podkladní betonové mazaniny které měly zůstat jsou

popraskané. K této nalezené skutečnosti zhotovitel předložil objednateli zhodnocení stávajícího stavu včetně vyjádření akreditované zkušební laboratoře.

Dále zhotovitel upozorňuje. že i přes opravy stávajících potěrů může dojít k jejich opětovnému poškození. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. na

kterou byl AD upozorněn zápisem zhotovitele ze dne 20.62022.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 215 dní 
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

, . „ . Procentuální podil . , . Procentuální pod íl , . . . .

Cena navrhovanych Menepraci Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych VicepraCi Viceprací ZL k celkové Cena Menepracu a Vicepram

reseneho ZL reseného Zl. . reseneho ZL

ceně stavby cene stavby

0,00% 12 771 887,91 3,21% 12 771 887,91        
Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím!

dohled): nesouhlasim datum 12'09'2022 po

_ souhlasím!
TDS. í datum 12.09.2022 po.

Zhotovitel: SOUh'aISI'mÍ datum 12.09.2022 p..

Objednatel: soumalsl'mf datum 12.09.2022 po.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro Nedílnou součástí Evidenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos ěnost změnového listu. včetně "Ro

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
 

    

  

  

 

     

  
  



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a "přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

  

 

 

Stavba. 13-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové „listy

Rozpočet: ZL 060 ll ZLSc Il’NOvé skladby pO‘dlah

Objednatel; Statutární město Ostrava IČO;

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

'_Zhotovitelž IPS — Třinec a.s. IČO:

' Frýdecká 225 DIČ:

73981 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
8 039 520,97

PSV
4 524 332,54

MON
0,00

Vedlejší náklady
208 034,40

Ostatní náklady
0,00

Celkem
12 771 887,91

Rekapitulace daní
.. .

Základ pro sníženou DPH 15 % . 0,00 CZK

Základ prozákladní DPH 21 % 12 771 887,91 CZK

zaokrouhlení
0,00 CZK

' 'Céna'_í-.'celkem bez DPH 12 771 887,91 CZK

\! dne

, Zaj zhotovitele - 2a objednatele
 

 

Následující rozpočetje tvořen položkami die SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„ih unum Korytíw rekullstí 1k t ! nastav km .t ;lrlsttwlm l'lllí' km ČÍS|0 SO/PS/

o R c a o 3 2
/ číslo změny sonas;

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SC: 01 l 1

:50 nv, * Objekt A se 01 2 (mm: H 55.0 m, 3 „ml.—w. „  

Číslo změny stavby:

ZL06c Ila

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohledl: MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulaoe rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Přílohy:
Počet paré: Příiemce :

např. - nutno resit dle aktualní změny
počty upravn dle potřeby

1) Výkres dokumentace 3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne nebo jiný doklad 1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD 3 TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Sanace stávaiicích podlah

Odůvodnění změny:

Dále zhotovitel upozorňuje. že i přes opravy stávajících potěrů může dojít k jejich opětovnému poškození.

při odstranění stávajíchích nášlapných vrstev podlahy (PVC, dlažba) bylo zjištěno. že stávající podkladní betonové mazaniny které měly zůstat jsou

popraskané. K této nalezené skutečností zhotovitel předložil objednateli zhodnoceni stávajícího stavu včetně vyjádření akreditované zkušební laboratoře.

 

časový vliv na plnění SOD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 215 dní

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové - . y p Víceprací ZL k celkové

. řeseneho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

    
-95 559,55 -0,02% 0,00 0,00% -95 559,55

 

     

 

   

       
   

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

 

 

 

 

    

 

522582383 (aUÍOTSKY nesouhlasíín

Zhotovitel: “"h'alslím/ datum 12.09.2022 pod

Objednatel: soumaflími/ jme'n datum 12.09.2022 pod

 

Nedílnou součástí Evidenčního lis
Tento Ěvidenční list změny stavby je podkladem pro

nost změnového listu. včetně "Ro -
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
 

  
 



 

 

Položkový rOZpočet stavby—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 060 Na ZL 06c _Iia Nové skladby podlah

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešove náměstí 180318 DIČ: 0200845451

70200 Ostrava~Moravské Ostrava

' Zhotovitel: IPS —Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C22861'889'1

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
celkem

HSV
eTD 582.516

PSV
—24 997.39

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-95 559,55

Rekapitulace daní

Základ'pro sníženou DPH 15 % 0,00

Základ pro základnířDPH 21 % :95 559,55

Zaokrouhlenf
0,00

„Gianáeelkem bez DPH -9"5Í559.,_55

v' dne
 

 

za zhotoV'iteie

 

 

Za objednatele

 

Následující rozpočet je tvořen poiožkami dle SOD, kde není póložka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

[Mum kurytÍ—t wlwnatml „.*— smstavha a ynatmtm uthHiI' Číslo SO/PS/

ORG r3032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O 7

So. 01 I 1

 SUI" . (>110fo ‘.-‘\U1S Ilzy‘ptv.  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/202210INZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovltel: IPS Tfinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Bourání skladeb balkonu objekt B a C
 

Odůvodnění změny:

AD upřesnil z důvodů sjednocení výšek po odstranění původní obvodové stěny rozsah prací na bourání balkónů, tyto bourací práce však nebyly zahrnuty ve

výkazu výměr smluvního rozpočtu. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, na kterou byl AD upozorněn zhotovitelem zápisem ze dne 20.6.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

 

. . . Procentuální podíl . . . Procentuální podíl . . . .

Cena navrhovanych Ménepracr Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vicepracr Víceprací ZL k celkové Cena Měnepracr a Vrcepracr

řešeného ZL reseneho ZL . rešeneho ZL

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 1 079 749,98 0,27% 1 079 749,98

     
 
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

P . , .

dmg?“ (“WSW 5°”h'alsl'm.' jméno atum 12.09.2022 pod

 

 

 

 

_ souhlasím! , , .
TDS. l | . jmeno atum 12.09.2022 pod

. . souhlasím! . .

Zhotovrtel. | I . jmeno atum 12.09.2022 pod

. _ souhlasím / ,

Objednatel. i jméno .atum 12.09.2022 po .

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz edílnou součástí Evidenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti ost změnového listu, včetně "R0

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list    
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 
 

Položkový rozpočet stavby

: Stavba: 13-561-22 Doo-mov Korýtko -_rekonstrukce, nástavba la přístavba

; objektu

; Objekt: ZL Změnové listy

i Rozpočet: ZL _07' ;ZL ? Bóurání balkonu

ši Objednatel: Statutární město Ostrava lČQ: 00345451

Prokešovo náměstí 180318 mé; czooa45451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS . Třinec a.s. lčo: 23513391

Frýdecká 225 DIČ: 0228818891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

: HSV 1048 395,35

PSV 15 927,50

MON ' ' 0,00

Vedlejší náklady 20 427,13

Ostatní náklady 0.00

Celkem 1 079 749,98

_ Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 079 749,98 CZK

Základ prozákladní DPH 21 % 0,00 CZK-

Cena .ceikems’bez» DPH 1 079 -74:9,9s "02K

v dne

Za zhotovitele Za objednatele  
 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položkaSOD je. Uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby'.
Číslo změny stavby:

„Dolnuv Knrytkt, rukunntrnhu' nastavim „» přístavba Objektu“ ČÍS|0 SO/PS/

ORG 60 32 I číslo změny sows:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O 8

sout * “, obnle—nm
8001 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 224_2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov, 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Kory‘tko, se sidlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Bourání skladeb souvrství stávajícího střešního pláště včetně vyrovnání podkladu pod nové souvrství - objekt C

Odůvodnění změny:

Pří bourání souvrství stávajících skladeb střešního pláště objektu C byla obnažená v části dilatačního celku střechy jiná skladba souvrství než byla popsaná

sonda při zpracování P.D.. Pfi odbourání skladeb bylo zjištěno. že na obnažené stropní panelové konstrukcí jsou zbytky vylitého betonu a betonové nálitky

které je nutné odbourat, dále byla obnažená výztuž. kterou je zapotřebí natřít základním ochranným nátěrem. a ocelové prvky které je nutné odřezat aby

nezasahovaly do nového souvrství. Výše popsané bylo schované v odbourávané skladbě. Obnažený vyčištěný povrch stropu je natolik nerovný. že nelze

provést nové souvrství a musi být vyrovnaný lehčeným materiálem. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD na kterou AD upozorněn dne 7.9.2022

zápisem zhotovitele.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

. . . Procentuální podíl . . Procentuální podíl . . , . .

Cena navrhovanych Ménepracr Méněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vrceprací Víceprací ZL k celkové Cena Menepracr a Vícepracr

reseneho ZL . reseneho ZL . reseneho ZL

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 1 271 939,61 0,32% 1 271 939,61

        
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

TDS: ““h'as‘m.’ jméno datum 24.01.2023 po

Zhotovitel: SOUh'aISÍmÍ jméno datum 24.01.2023 po

Objednatel: soumafím/ jméno datum 24.01.2023 p..

 

Nedílnou součástí Evidenčního Il
řentoÍEvidenčni list změny stavby je podkladem pro u

nost změnového listu. včetne "Ro
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list  
 

     

    

  

 

   

  

      

 



  

 

 

 

Položkový rozpočet stavby"
 

Domov Korýtko - r_ekOnstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

Stavba. 13—561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: Zl. 03 2L8 Brourací práce na střeše A,Bic

Objednatel; Statutární město Ostrava IČO:

“Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

.‘Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. lČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73981 Třinec

Výpracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
846 006,95

PSV
392 266.98

MON
0,00

Vedlejší náklady
33 665,68

Ostatní náklady
0,00

Celkem
1 271 939,61

Rekapitulaceda'ní
.

Základ pro sníženou DPH 15 % o,oo“c2K

Základ pro základní DPH 21 % 1 271 939,61 CZK

_ Cena celkem bez DPH 1 271 939,61 czK

v dne

Za zhotovitele Wie  
 

Následujicí rozpočetje tvořen poíožkami dle'SOD', kdenení položka SODje Uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

_ Dummy Korytíw rekonstrukce nastavim a pnstavtm objektu“ ČÍSÍO SO/PS/

() R G v_s 0 2 / čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L O 8 a

soc' i 3 mn.-n:.olw, 80131 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitelet 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U leolajky 1085/15. Smichov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Kory'tko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

 

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací- rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Bourání skladeb souvrství stávajícího střešního pláště včetně wrovnání podkladu pod nové souvrství - obiekt C
 

Odůvodnění změny:

Pfi bourání souvrství stávajících skladeb střešního pláště objektu C byla obnažená v části dilatačního celku střechy jiná skladba souvrství než byla popsaná

sonda pfi zpracování P.D.. Pfi odbourání skladeb bylo zjištěno, že na obnažené stropní panelové konstrukci jsou zbytky vylitého betonu a betonové nálitky

které je nutné odbourat. dále byla obnažená výztuž, kterou je zapotřebí natřít základním ochranným nátěrem. a ocelové prvky které je nutné odřezat aby

nezasahovaly do nového souvrství. Výše popsané bylo schované v odbourávané skladbě. Obnažený vyčištěný povrch stropu je natolik nerovný, že nelze

provést nové souvrství a musí být vyrovnaný lehčeným materiálem.

 

časový vliv na plnění 800: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl

Víceprací Zl. k celkové

. . . Procentuální podíl , , . . , , .

Cena navrhovaných Ménepracr Méněprací Zl. k celkové Cena navrhovanych Vícepram Cena Meněpracr a Vrcepracr

     

řešeného ZL řešeného ZL . řešeného ZL

ceně stavby cene stavby

-187 830,35 -0,05% 0,00 0,00% -187 830,35    
  

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

    

 

 

    

      

  

 

  

 

ZŠĚIŽÉM (autorský souhlasím !

TDS: souhlasím,!

Zhotovitel: SDUh'alslímÍ . atum 24.01 .2023

Objednatel: souhlasim,!

 

edílnou součástí Evidenčnlh

ost změnového listu. včetně

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list   



 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

Stavba: 13-561-2'2 Domov vaovvrýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: Zl. Změnové listy

Rozpočet: ZL 08a ZL 8a Bou raci práce na střeše A,B,C

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:“

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

T0200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73981 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
celkem-

HSV
0,00

PSV
-1 87 830,35

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-187 830,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % ' 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -187 830,35 CZK

Dehacelkemf bezDPH -187 830,35 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

 

 

 

 

 

Následující rozpočet ie tvořen položkami dle SOD, kdenenivpoloikaSOD1e uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Domov Korytko rekonstrukce nastavim a přístavba objektu“ ČÍ$|0 SO/PS/

o RG GO 3 2 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozní ho souboru (SO/PS): Z L O 9

$001 1+3 omen/\oc SO 01 l 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Choplnova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Bourané zdivo navíc

Odůvodnění změny:

po odstranění vestavěného nábytku a zabudovaného vnitřního vybavení byly nalezené svislé zděné konstrukce, které nebyly zaznamenané v dokumentaci

pro provedení původní stavby, vypracované Stavoprojektem Ostrava v roce 1979 a tedy nemohou být v dokumentaci bouracích prací. Z důvodu nově

navržených dispozic musely být stávající konstrukce v kolizi s novým zbouraně. Stanovisko objednatele: ]edná se o vadu PD. na kterou byl AD upozorněn

zápisem z KD č.11 ze dne 5.9.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . . V p Víceprací ZL k celkové
rešeneho ZL _

ceně stavby cene stavby

Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZLřešeného ZL

 

0,00 0,00% 36 141 ,71 0,01 % 36 141,71      
 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

   

  
     

 

 

 

Zifii‘fm‘amm” 2mg.
TDS: souhlasím,!

Zhotovitel: souhlasím /

Objednatel: souhlaslím/

 

ílnou součásti Evidenčniho li

- . tzměnového listu. včetně "Ro

"Pento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnos

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čí
   
 

 
  
  

   

    

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekOnstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

   

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 09 ZL 9 Bourané zdivo navíc

Objednatel: Statutární'město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

?0200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovítelí IPS - Třinec a.s. .““lČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval: __ .

Rozpisvcen'y
Celkem

HSV
35. 173,41

PSV
0,00

MON
0,00

Vediejéi nékiady 968,30

Ostatni náklady 0.00

Cetkem 36 141,71

Rekapitulace daní

Zákiad “pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ prozákladni DPH 21 % .36 141,71 CZK

cena Celkem bez DPH 36 141,71502K

v dne

Za zhotovitele mie

 

 

Následuiíoí rozpočet je tvořen položkamivdle SOD. kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímc

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko rekonstrukce. nastavim .r prístnvba objektu“ HČÍSIO SOÍPS/

() R G 6 03 2 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L1 1

so 012r2 onjckt BM”. 50 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovítele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, íČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tňnec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archítektí s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: sanace základových konstrukcí
 

Odůvodnění změny:

DPS předepisovala rozšíření základů z důvodu přítížení od nástavby části A. Únostnost v základové spáře byla stanovena v PD hodnotou 181kPa. Zhotovitel

provedel dne 6.9.2022 před založením změření únosnosti základové spáry a předal 'AD. Vzhledem k tomu. že výsledky nedosahovaly požadovaných hodnot.

AD požádal o změření únosností i u objektu B a C. Zhotovitel zkoušku provedl dne 6.10.2022 a po vyhodnocení závěru únosnosti základové spáry. A.D.

aktualizoval P.D. Nově je tedy navržena sanace základových konstrukci na všech objektech s tím. že hlubinné založení je navíženo pouze u objektu A, kde

se provádí nástavba. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. která byla zjištěna po výsledcích zkoušek únosností základové spáry ze dne 6.9.2022 a

6.10.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

 
 

. . . Procentuální podíl . , Procentuální podíl . . ,
Cena navrhovaných Ménepracr Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných Vícepracr Víceprací Zt. k celkové Cena Menépracn a Vícepracr

řešeného ZL rešeneho ZL _ rešeného ZL

ceně stavby cene stavby

0,00 0,00% 1 945 208,12 0,49% 1 945 208,12      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / ,

dohled): nesouhlasím íme atum 24.01.2023

 

  

  

 

 

 

   

  

  

  

 

_ souhlasim! . .
TDS. , jme atum 24.01 2023

. _ souhlasím/ . ,

Zhotowtel. | l . jme alum 24.01.2023

. _ souhlasím! .

Objednatel. I I . jmé atum 24.01.2023

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro edílnou součástí Evidenční

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
  

  

  

  

  



 

 

Položkový rozpočet stavby'
 

Domov Korýtko - rekónstrukce,- nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

Stavba. 1 3-561 -22 objektu

Objekt: ZL Změnové _Iisty'

Rozpočet: ZL 11 ZL 11 Sanace základů

Objednatel:, Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 130318 DIČ:

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

» Zhotovitel: IPS _ Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval: _

Rozpis ceny Celkem

HSV , “l 89517826

PSV '30 012,26

MON 20 017,60

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem » 1 945 208,12

Rekapitulace daní“

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00. Kč

Základ pro základní DPH 21 % 1 945-208,12 Kč

Cena celkem bez DPH 1 945 2085-12 Kč

v 0 dne

Za zhotovitele WIG:  
 

Následující rozpočet je tvořen položkami die SOD, kde není položka SOD je u'v‘edeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

,lhumn Kmytko rekonstrukt tg rmslavbu a Wismut—„i aim-MN ČÍSIO SO/PS/

o RG 60 3 2 / čislo změny soms:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 1 1 a

sou. 2w (women; SO ()1 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archltekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertISAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebni denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádřeni AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: sanace základog'ch konstrukcí

Odůvodnění změny:

DPS předepisovala rozšířeni základů z důvodu přitížení od nástavby části A. Únostnost v základové spáře byla stanovena v PD hodnotou 181kPa. Zhotovitel

provedel dne 6.9.2022 před založením změření únosnosti základové spáry a předal AD. Vzhledem k tomu. že výsledky nedosahovaly požadovaných hodnot,

AD požádal o změření únosností i u objektu B a C. Zhotovitel zkoušku provedl dne 6.10.2022 a po vyhodnoceni závěru únosnosti základové spáry. A.D.

aktualizoval P.D. Nově je tedy navržena sanace základových konstrukci na všech objektech s tím, že hlubinné založení je navřženo pouze u objektu A. kde

se provádí nástavba. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla zjištěna po výsledcích zkoušek únosností základové spáry ze dne 6.9.2022 a

6.10.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

  
 

Procentuální podil Cena nav movan 'ch Vice raci Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové . . y p Víceprací ZL k celkové
. reseného ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vioeprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

 

-272 712,26 -0,07% 0,00 0,00% -272 712,26      

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

. k n k' .

5231: (1')? ”3mm y SOUh'alsl'm/ jmén atum 24.01.2023 p

TDS: soumas'mf jmén alum 24.01.2023 p

Zhotovitel: souhlalslímtl jmén atum 24.01.2023 p

Objednatel: soumas'mf jměn atum 24.01.2023 p

i'T'ento %enční list změny stavbyje podkladem pro edílnou součásti Evidenčního I

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnos st změnového listu, včetně "R

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Č  
 

  
 



 

 

Položkový rozpočet stavby'
 

Domov Korýtko - rekonstrúkce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Stavba. 1 3561 -22 obj'e'ktu

Objekt: Zl. Změnové listy

Rozpočet: ZL 11a ZL 11a „sanace základů

Objednatel:, Statutární město Ostrava {CO}

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:

'70200 Ostrava—Moravská Ostrava

zhotoxliteiz IPS _ Třinec a.s. .IČOr

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -_27—2 71226

PSV 0,00

MON 0.00

“Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem ~272 71 2,26

Rekapitulace, daní

Základ prosn'íženou DPH' 15 % 0330 CZK

Základ pro základníDPl—l 21 % -272 712,26 CZK.  
 

: Cena celkem bezDPH -272 71 21,261'czx"
 

 dne
 

 

  

Za zhotovitele "Za. objednatele

 

Následující rozpočet je tvořen položkamí'dle SOD, kde není položka SOD ie'uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko rekonstrukce, nastavím a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny soxps:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L1 2

SO 01 1 *OhícktA SO 01 l 1

  
 
Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/0WZ: číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolaíky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce :
 

3 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: hlubinné založení obíektu A

Odůvodnění změny:

; důvodů provedení nástavby na objektu A je v DPS požadovano rozšíření základových konstrkucí. PD stanovila únosnost základové spáry na hodnotu

181kPa. Zhotovitel provedl dne 6.9.2022 měření únosností stávající základové spáry pro rozšíření základů pav. A. Jelikož naměřené hodnoty nedosahovaly

požadovaných hodnot, bylo ze strany AD vypracované nové hlubinné založení základových konstrukci pav. A.Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD,

která byla zjištěna po výsledcích zkoušek únosnosti základové spáry den 6.9.2022

 

 

časový vliv na plnění SOD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 308 dní

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

 

. , Procentuální podíl , . Procentuální podíl , . , .
Cena navrhovanych Méněpram Méněpraci ZL k celkové Cena navrhovaných víceprací Víceprací ZL k celkové Cena Ménepraq a Víceprací

reseného ZL - reseneho Zl. reseného ZL
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 21 596 459,68 5,43% 21 596 459,68        
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Pro'ektant autorsk' souhlasím! _ ,

dohjled); ( y nesouhlasím Jmeno atum 24.01.2023 pod

souhlasím!

TDS: Jméno atum 24.01.2023 pod

. _ souhlasím / _ ,

Zhotovntel. I I i jmeno atum 24.01.2023 pod

Objednatel: soumaňímf jméno atum 24.01.2023 pod

#ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz edílnou součástí Evidenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti ost změnového listu, včetně "Ro

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čís
 

 

  
  



 

 
 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

Stavba: 22—561— Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ' ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL12 21.12 Hlubinnézaložení

Objednatel: Statutární městoostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: 0200345451

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

“Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO: 28618891

' Frýdecká 225 DIČ: 0228618891

73961 Třinec

Vypracoval:
_

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 598 459,68

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší nákiady
0,00

Ostatní nákiady
0,00

Celkem 21 596 459,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % “0,00

Základ proizákládní DPH 21 % ‘21 596 459,68;

' Genacelkem, bez DPH “21 „596459568

v dne

zazhotoviteie Za objednáte-ie

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

..[lmltttv Korytkn rekonstrukce, nástavba a pnstavba objektu“ ČlSlO SO/PS/

OR G 6O 3 2 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 1 2 a

.5007 ! rílllft'FíA 8001 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OIN2; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, as.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gan.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertJSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: hlubinné založení objektu A
 

Odůvodnění změny:

_Z_ důvodů provedení nástavby na objektu A je v DPS požadovano rozšíření základových konstrkucí . PD stanovila únosnost základové spáry na hodnotu

181kPa. Zhotovitel provedl dne 6.9.2022 měření únosností stávající základové spáry pro rozšíření základů pav. A. Jelikož naměřené hodnoty nedosahovaly

požadovaných hodnot. bylo ze strany AD vypracované nové hlubinné založení základových konstrukcí pav. A.Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD.

která byla zjištěna po výsledcích zkoušek únosností základové spáry den 6.9.2022

 

 

 

 

časový vliv na plnění 800: MÁ VLlV - viz. evidenční list změny stavby ZL 12 - prodloužení doby plnění o 308 dní

Údaje v Kč bez DPH:

. , . Procentuální podíl . . , Procentuální podíl . . , .

Cena navrhovaných Meněpracr . . , . Cena navrhovanych Vlcepracr . , Cena Menepracr a Vlcepracr

řešeného ZL Menepracr Zl. k celkove řešeného ZL VrcepraciZL k celkove řešeného ZL

cene stavby cene stavby

-2 006 837,12 -0,50% 0,00 0,00% -2 006 837,12       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

:ngant (autorsky souhlasrm'l jméno __ tum 24012023 po

 

 

 

 

_ souhlasím/ . .
TDS. | | , jmeno tum 24.01.2023 po.

. , souhlasím! . ,
Zhotovrtel. I I . jmeno tum 24.01.2023 .

_ _ souhlasím / . ,

Objednatel. | , jmeno tum 24.01.2023 po

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz dílnou součástí Evídenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností st změnového listu, včetně "Ro

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
    



 

 

 

Položkový rozpočet stavby'
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

Stavba: 13-561-22 Domov Korýtko - rek0nstrukce, n'ástaVba „a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: _ZL 12a__ ZL 123 Hlubinné založení

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:“

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS — Třinec a.s. 'IAČO:

Frýdecká 225 DEC:

73961 Třinec

Vypracoval;

R'ozpísceny
Celkem“

HSV
-2 006837.112

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady ' 0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem . -—2 006 837,12

Rekapitulacezdaní

Základpro»sn'ížen'ouDPH 15 % „0,00 CZK

Základ pro základní DPH; 21 % .2. 006 837,12 CZK

.cenacglkémgbgzl DPH -2 006 837,12 CZK

v dne

'Zathotovitele Za objednatele  
 

Následující rozpočet ie tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky. '



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korytko rekonstrukce nastavím u. pnstavha objektu“ ČÍSIOSO/PSÍ

ORG 6032 Íčíslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L1 3

SO 01 13 (,thvkt A-C SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/0lNZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Tfinec, íČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 ,ICO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: úprava torketog' ch stěn

Odůvodnění změny:

V zadání bylo požadováno, z důvodu provozu zařízení, rozšíření dveřních otvorů do pokojů klientů. V PD proto bylo navrženo provedení torkretovy'ch stěn z

důvodů zajištění stability objektu. po provedení rozšířeni dveřních otvoníí ve stávajících ztužujících stěnách. Pouhé rozšířeni dveřních otvorů ve stávajících

ztužujících stěnách . by snížilo ztužující funkci objektu. Po demontáži zárubní a sond umístění výztuže bylo zjištěno, že otvory ve ztužujlcích stěnách jsou

větší. než bylo uvažováno v PD a s menšími úpravami je možné je zachovat.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLlV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové . . y p Vlceprací ZL k celkové
. rešeneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 3 776 022,11 0,95% . 3 776 022,11      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Egg)?” (“wwky mi; jméno 24.01.2023 pod

TDS: “"malslimf jméno 24.01.2023 pod.

Zhotovitel: 5°”h'als'im.’ jméno 24.01 .2023 pod r

Objednatel: SOUh'alslímÍ jméno 24.01.2023 pod.

mvídenčni list změny stavby je podkladem pro , edílnou součásti Evidenčniho list

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti . . - ost změnového listu, včetně "Roz

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

  
 

 
  
   

 

  

 

  

 

     
      

 



 

 

 

„Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonStrúkce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

Stavba. 13-561—22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 13 21.4153 Úprava torketových stěn

Objednatel: Statutární'město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 180318 DIČ;

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. iČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem—

HSV 1 275 240,67

PSV 2 339781.44

MON 0,00

Vedlejší náklady 161 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 776 022,11

Rekapitulace daní

„Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK,

Základ pro základníDPH 21 % ‘23 776 022,11 czk

.aceňafčélkeřm bez DPH 3 776 0.22;.1'12 CZK
 

 dne
  

 

 

Za zhotovitele Za objednatele

 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Donu-\ Knrytkn rekonstrtik„n_j-„ nastavím a pnstavlm vinni—atti“ ČÍSIO SO/PS/

ORG 6 o 3 2 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z (_ 1 3 a

sc m r 3 0th A c 30 01 , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 81 Tňnec, lČO: 28618891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propert/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebni deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: úprava torketoyy'ch stěn

Odůvodnění změny:

V zadání bylo požadováno. z důvodu provozu zařízení, rozšíření dveřních otvorů do pokojů klientů. V PD proto bylo navrženo provedeni torkretových stěn z

důvodů zajištění stability objektu, po provedení rozšíření dveřních otvorů ve stávajících ztužujících stěnách. Pouhé rozšíření dveřních otvorů ve stávajících

ztužujících stěnách , by snížilo ztužující funkci objektu. Po demontáži zárubní a sond umístění výztuže bylo zjištěno. že otvory ve ztužujících stěnách jsou

větší, než bylo uvažováno v PD a s menšími úpravami je možné je zachovat.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové . y p Víceprací ZL k celkové

. rešeněho ZL .
cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

-4 179 895,25 -1,05% 0,00 0,00% -4 179 895,25      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

  

      

 

 

 

:;clžljleelgtínt (autorský mm

TDS: souhlasím.!

Zhotovitel: souhlalslimf

Objednatel: souhlals'ím'I

 

edílnou součástí Evidenčního

ost změnového listu, včetně "'

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) — krycí list

   
 

 
  

  

   

   
   



 

Položkový rozpočet stavby'
 

Domov Korýtko - rekonstrukce., nástavba-a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

   
 

 

 

   

Stavba. 13-561 -22 Objekt'u

Objekt: 21. Zménové'fi'sty

Rozpočet: ZL 13, a ZL1i3a Úprava torket0vých stěn

Objednatel:., Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 180318 DIC;

YDZOO Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS _ Třinec a.s. iČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem.

HSV _ -4 179-89525

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -4 179 895,25

Rekapitulace daní

Základpro Sníženou DPH 15 % 0,001c2K

’ „Základ pro základní DPH 21 % «4 179 895,25 CZK-'

' Zaokmuhlenl 0,00'CZK

ízí=Íjš=Cféna:celkem bez DPH -4 179 895,25 CZK.

v dne

Za zhotovitele . We

 

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

.Dnnmv Korytko , rekonstrukce. nástavba a přístavba omoktu“ Číslo SO/F’S/

o R G 603 2 l čislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 1 4

8001.1-3 Objekt A-C so 01 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: lPS Třinec. a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tfinec. IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1 . Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebni denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pogls: drenáž

Odůvodnění změny:

V DPS byla drenáž navržena kolem stavby z důvodů provádění prací zejména pro odvedeni deštové vody v pn'iběhu stavební činnosti na základových

kontrukcich na všech objektech. Bylo uvažováno. že po dokončení stavebních prací bude drenáž odstraněna. Pro zvášení bezpečnosti a z důvodu zjištění

podmáčení základů požadoval objednatel rozšíňt dočasnou drenáž na trvalou.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podíl

Méně-prací ZL k celkové Cena navrhovaných Vmepract Vícepraci ZL k celkové
_ řešeného ZL

cene stavby ceně stavby

Cena Meněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 123 210,00 0,03% 123 210,00      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

  

  

      

 

 

 

:;Ělíztím (autorský souhlasímvl

TDS: souhlasímol

Zhotovitel: souhlalslím'l

Objednatel: souhlasim /

 

edllnou součástí Evidenčníh

ost změnového listu, včetně

I-Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

 
       

 

  

  

  
     

 



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko ~ rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Stavba. 1 3-561 ~22, objektu

Objekt: ZL Změnové “listy

Rozpočet: ZL 14 '2L'14'Di'enáž

Objednatel; statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo“ náměstí 130318 DIČ:

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotoviiel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:
_

Rozpis ceny
"Celkem“

HSV
12321000

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší nákiady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
123 210,00

Rekapitulace dan I”

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 czK

Základ pro zákiadní DPH 21 % 123 210,00 czx,

Zaokrouhlení
0,00 CZK.

.“ -‘C.éifiaji_’t;félkem bez DPH
123 210,00 CZK

V
dne

. Za zhotOvitele — Wale

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% při mo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko rekonstrukce nastavim a prístuvlm objektu“ ČÍS|0 SO/PS/

ORG 6032 Íčíslo změny sows.-

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L1 43

SU 01 1 I', Objekt AL" SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022!OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tňnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Tfinec, lCO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smichov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce :
 

3 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD 3 TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: drenáž
 

* Odůvodnění změny:

V DPS byla drenáž navržena kolem stavby z důvodů provádění prací zejména pro odvedení deštové vody v průběhu stavební činnosti na základových

kontrukcích na všech objektech. Bylo uvažováno, že po dokončení stavebních prací bude drenáž odstraněna. Pro zvášení bezpečností a z důvodu zjištění

podmáčeni základů požadoval objednatel rozšíňt dočasnou drenáž na trvalou.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více rací Procentuální podíl

Méněpraci ZL k celkové y p Víceprací ZL k celkové

řešeného Zl.

ceně stavby ceně stavby

 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

-94 026,12 -0,02% 0,00 0,00% -94 026,12       
 

   

   

 

Vyjádření - souhlas se změnou:

    

  
  

   

 

 

  

   

   

   

 

 

 

Zgřlzlětínt (autorský souhlasím,!

TDS: souhlasím.!

Zhotovitel: souhlalslím'l

Objednatel: souhlasím.!

 

dílnou součástí Evidenčního lis

t změnového listu, včetně "Ro

Cí—

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list

  

   
  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko - rekonstrukce, nástavba a'přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

Stavba. 13-561-22 objektu

Objekt: Zi. Změnové listy

Rozpočet: ZL 14a ZL»14áDrenáž

Objednatel: Statutární m'ěSto Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 180318 DIČ,:

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

ZhOtovitei: IPS - Třinec a.s. IČO;

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
“Celkem

H'sv ' —94 026,12

PSV
0.00

MON
0.00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-94 026,12

Rekapitulace daní

Základ .prosnížehóu DPH 15 % 0,00 CZK

Základ prozákladní DPH 21 % 494 026,12“ CZK

Zaokrouhleni
0,00 CZK

 

'.-.-íGeÍha'-radél„kíem bez DPH
-94 026,12 CZK

 

 dne
 

 

Za zhotovitele Za objednatele .

 

Následující rozpočet ie tvořen položkami dle SOD, kdenénípóložka SODje uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přimc

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F’S/

ORG 6032 Íčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L1 5

$001.1-3-Objokt A-C SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov. 150 00 Praha 5 .lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO; 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebni denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: dopočet zrcadel

Odůvodnění změny:

A.D. předal zhotoviteli dopočet množství zrcadel vnitřního vybavení. Stanovisko objednatele: jedná se () vadu PD. která byla u AD uplatněna dne 30.11.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podíl

. . , . Cena navrhovanych VícepraCI . . .

Menepracr ZL k celkove . . , VlcepraCI ZL k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZLřešeného ZL

 

0,00 0,00% 465 180,00 0,12% 465 180,00      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasím Jmeno atum 24.01.2023 pod

. souhlasím ! . .

TDS. ! í jmeno atum 2401.2023 pod

_ _ souhlasím I . .

Zhotowtel. I . jmeno atum 24.01.2023 pod

 

 

 

   

 

 

souhlasím!

' : l , ' ' 24.01 „2 2Objednatel jmeno atum 0 3 pod

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u edílnou součástí Evidenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti ost změnového listu, včetně "Ro

  

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čís

  
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

    
 

 

 

 

Stavba: 220—561" Domov K'órýtko - rekonstrukce,— nástavba a přístavba objektu

Objekt: Zl. Změnové listy

Rozpočet: ZL 15 Z[. 1,5Dopočet zrcadel

Objednatel: Statutární město Ostrava 100: 00845451

Prokešovo háměstí180318 DIČ: 0200845451

’70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS ~ Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: c228618391

73961 Třinec

VypracoVaI:

Rozpis ceny .. .. Celkem

HSV 465 180.00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 465 180,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou, DPH 15 % 0,00

„Základ,—pro základní DPH 21 % 465 180,00

'Zaokrouhlenl 0,00

Genacelkem bez DPH 465 1800,00-

C'e'n‘abélkemfs DPH 56286730

v dne
  

 

Za zhotovitele

 

'Za objednatele

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD'je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F’S/

ORG 6032 /(':1'slo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL1 5a

so 01.1-3-ObjektA-C SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smichov. 150 00 Praha 5 ,lČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

 

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Pogís: dogočet zrcadel
 

Odůvodnění změny:

A.D. předal zhotoviteli dopočet množství zrcadel vnitřního vybavení. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. která byla u AD uplatněna dne 30.11.2022.

  časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl , , . Procentuální podíl

. , . Cena navrhovanych Viceprac.: , . .

Meněpracr ZL k celkove . . , VícepraCi ZL k celkove

. reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

—1 5 708,00 0,00% 0,00 0,00% -15 708,00

 

 

Cena Méněpraci a Vícepraci

řešeného Zl.

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím /

  

  

  

  

   

dohled): | I sim jméno datum 24.01.2023 podpr

TDS: 5°”h'as'm.l jméno datum 24.01.2023 podpí

Zhotovitel: ”WEST; jméno datum 24.01.2023 podpí

Objednatel: SOUh'as'm.l jméno datum 24.01.2023 podpi

    Nedílnou součástí Evidenčního listu

'nost změnového listu. včetně "Rozpí

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo
    
 



 

 

Položkový rozpočet stavby'
 

Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

Stavba. 1 3—561 ~22 objemu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 15a; Zl. 153 Dopočet zrcadel

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO;

Prokešovo náměstí 180318 DlČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval: ,

Rózp'is ceny Celkem

HSV --15“708,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 5 708,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

_Zák'ladprozákladní DPH 21 % -‘1.5;70‘8,00 Kč

zaokrouhlení 0,00 Kč

-.C.e_na-.-celkem bez DPH ~15 708,00 Kč“

v dne
 

 

'Za 'zhotovitele Za objednatele

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD. kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 1 6

so 01.1 -Objekt A SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TD$): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Upraw trasy zdravotechnikv — pavilon A

Odůvodnění změny:

S ohledem na úpravy základových konstrukcí (nálezový stav profese stavební a statiky) bylo nutné provést revizi PD — úprava potrubních tras kanalizace v

základech.

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav. který nebylo možné předpokládat v rámci zpracování PD.

Nové řešení:

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech a s tímto novým návrhem řešení souvisejí i nové nutné prostupy přes stávající

základové konstrukce. V rámci změny založeni stavby vzniklé z důvodu odlišné únosností podloží (nálezový stav) byly přepracovány tvary základové

konstrukce. Z toho důvodu vznikly kolize mezi novými základy a původním projektem ZTI. Projekt ZTI byl přepracován. Jedná se o nálezový stav, který

nebylo možné předpokládat při zpracování PD. Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil , , , Procentuální podíl

. . , , Cena navrhovaných Vicepract , . ,

Menepracn ZI. k celkove . . . VicepraCI ZL k celkove

- reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 998 422,50 0,25% 998 422,50       
Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!

  

 

 

 

 

dohled): nesouhlasim jméno 24'01'2023 pod '

TDS: 22:21:22.; jméno 24.01.2023 pod.

Zhotovitel: SOUh'aISÍmÍ jméno 24.01.2023 pod.

Objednatel: SOUh'aSÍmÍ jméno 24.01.2023 pod.

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza edilnou součásti Evidenčního list

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a .

Změna stavby (ZBV) - krycí list

   
 

 
 

  

     

 



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko — rekonstrukce,„nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

   

Stavba. 13-561—22 objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL '16 'ZL'516 Dopočty zdraVotec'hhiky-pavi'lon A

Objednatel: Statutární město Ostrava |Čo;

Prokešow náměstí 1803I8 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:.

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval?

Rozpis ceny Celkem

HSV 58.4 061 .86

PSV 414 360.64

MON 0,00

Vedlejší nákšady 0,00

Ostatní náktady 0,00

Celkem 998 422,50

RekapituEaCe daní

Základ pro 'snížehóuDPH 15 % 0,100 CZK

Základ pro základní'DPH' 21 % 998 422,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

cena celkem bez DPH 998 422,50 CZK

v dne

Za zhotovitele v—Zaquemat'eie

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není'položkaSOD ie uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce. nástavba a přístavba objektu“

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

so 01.1 - Objekt A

Čislo změny stavby:

Číslo SO/PS/

/ čislo změny SO/PS:

ZL 16a

SO 01 / 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkoiajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

 

Přílohy:

2) Stavební denik

4) Vyjádření AD a TDS

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Úpravy trasv zdravotechnikv - pavilon A

Odůvodnění změny:

základech.

Nové řešení:

S ohledem na úpravy základových konstrukcí (nálezový stav profese stavebni a statiky) bylo nutné provést revizi PD — úprava potrubních tras kanalizace v

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav, který nebylo možné předpokládat v rámci zpracování PD.

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech a s tímto novým návrhem řešení souvisejí i nové nutně prostupy přes stávající

základové konstrukce. V rámci změny založení stavby vzniklé z důvodu odlišné únosností podloží (nálezový stav) byly přepracovány tvary základové

konstrukce. Z toho důvodu vznikly kolize mezi novými základy a původním projektem ZTI. Projekt ZTI byl přepracován. Jedná se o nálezový stav, který

nebylo možné předpokládat při zpracování PD. Stanovisko objednatele: jedná se () vadu PD. která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL řešeného ZL

Cena navrhovaných Viceprací

Procentuální podíl

Viceprací ZL k celkové

cené stavby

Cena Méněprací a Viceprací

řešeného ZL

 

-41 020,30 -0,01% 0,00   
0,00% -41 020,30    
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim /

dohled): nesouhlasím

TDS: souhlasnml/

Zhotovitel: souhlaslím'l

Objednatel: souhlasně;

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zduvodnuji opravnenost změnového listu, včetně "Ro

  

 

   

 

  

 

  

   

  

 

Nedílnou součástí Evidenčního lis

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list Čís   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

   
 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13-561-22 vao-mov Korýtko - rekonstrukce,_ná$tavba a přístavba

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 163 »ZL '163 Odpočty zdravotechniky .- pavilon,.A

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO,:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ:.

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotovitel; IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval;

Rozpis ceny, Celkem _

HSV —6 169,70

PSV -34 850,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem —41 020,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 ‘CZK.

Základprozákladní DPH 21 % -4.1 020,30 CZK

Š Zaokrouhlení 0,00 CZK

“Coría'c'élkem bez DPH -41 020,30 CZK“-

v dne

Za zhotovitele , Wie   
 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka „SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 

i

!



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nastavba a přístavba objektu“ Číslo SC)/PSÍ

ORG 6032 Íčíslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 1 7

3001.2—0bjokt8 SO 01 I 1

  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OWZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS PropertlSAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Úprag zdravotechniky - pavilon B

 

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD — pro účely projektu ZTI se vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné

sondy popř. průzkumy skrytých vedeni potrubí v základech apod..

Zjištění (nálezový stav):

S ohledem na nesoulad původni PD s realitou zjištěnou při realizaci je nutno upravit vedeni rozvodů kanalizace v základech. zejména kolize se stávajícími

základovými pásy.

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav, který nebylo možné předpokládat v rámci zpracováni PD.

Nové řešení:

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech (s tímto novým návrhem řešení souvisejí zejména zásahy do stávajících základových

pásů). Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl . . . Procentuální podil

, . , , Cena navrhovanych Vicepract . , ,

Menepracu ZL k celkove . . VicepraCI ZL k celkove

rešeneho ZL .
cené stavby cene stavby

0,00 0,00% 1 010 783,04 0,25% 1 010 783,04

Cena Méněprací a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného Zl.

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
  

  

  

  

 

Projektant (autorský souhlasím / . ,

dohled): nesouhlasim jmeno 24.01 “2023

souhlasím /

TD : , ‘ ' . .S jmeno 24 01 2023

. , souhlasím / „ ,

Zhotowtel. ne I . jmeno 24.01.2023

. _ souhlasim I _ ,

Objednatel. , jmeno 24.01.2023

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uza edilnou součástí Evidenčního listu

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a ost změnového listu. včetně "Rozp

 

Změna stavby (ZBV) . krycí list Číslo  
  

  



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

Stavba: 2:561" Domov Karýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 17 zL '1?,D_Opočty zd ravotech niky-pavilon B

Objednatel: *Statu'tárni'město Ostrava IČO: 00845451

P rókéšbvo náměstí 1803I8 DI Č: , C_ZOO845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

ZhotoViteli IPS - Třinec a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

73961 Třinec

vypracoval:

Ro'zpi's ceny Célkem

HSV 483 974,38

PSV 526 808,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 010 783,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženoU „DPH 15 % “0,00

Základ pro základní DPH 21 % 1 010 783,04

zaokrouhlení 0,00--
 

- C'en'agcelkem bez DPH 1 ;-0'—1.0"':Z"8'Š.3..04'-
 

 dne
  

  

Za zhOžovitele Zarobje'dnatéle

 

Následuiíoí rozpočet ie tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korýtko — rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny some:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 1 7a

SO 01,2-0bjoktB SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Tfinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smichov. 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Uprayy zdravotechniky - pavilon B

 

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD - pro účely projektu ZTI se vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné

sondy popř. průzkumy skrytých vedení potrubí v základech apod..

Zjištění (nálezový stav):

S ohledem na nesoulad původní PD s realitou zjištěnou při realizaci je nutno upravit vedení rozvodů kanalizace v základech, zejména kolize se stávajícími

základovými pásy

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav, který nebylo možné předpokládat v rámci zpracováni PD.

Nové řešení:

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech (s tímto novým návrhem řešení souvisejí zejména zásahy do stávajících základových

pásů). Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl , . . Procentuální podíl

, . , Cena navrhovanych VicepraCi , . .

Meneprací ZL k celkove . - , Vicepracr ZL k celkove

. reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

-718 151,00 -0,18% 0,00 0,00% -718 151,00

 

 

Cena Měněpraci a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

       
  

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

   
   

   
  

 

       
 

Zgřlííětínt (autorský souhlasim,! jméno 247012023 podp

TDS: SOUh'aSÍmÍ jméno atum 24.01.2023 podp

Zhotovitel: souhlasím,! jméno

Objednatel: SOUh'aSÍm./ jméno atum 24.01.2023 podp

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz dílnou součástí Evidenčního list

 

    
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pri 0 y, ere z- uvonuyr opravnenost změnového listu, včetně "Rozp

 

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Čísi.

 

 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby
 

Stavba:

13-561—22 Domov Korytko - rekonstrukce, na'stavba a pristavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

   

objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: SZL 17,8 ZL 1'7a Odpočty zdravotechniky—pavilon B

Objednatel: Statutárh'í město Ostrava .IČO;

'ProkeéoVo náměsti1803ls DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem“

HSV JIT-822,00

PSV -700 329,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem —718 151 ,00

Rekapitulace dan í_

* Základ pro sníženou DPH 15 % 0,.00‘ CZK

základ pro základní DPH 21 % -718 151,00 CZK,

Zaokrouhlení' 0,00 CZK“

cena celkem; bez DPH ~718 151,00 CZK-_

V dne

Za zhotovitele — Www

 

Následuiící rozpočet ie tvořen pošožkami die SOD, kde není“ položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Domov Korytko * rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“ Číslo SO/F'S/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního soubom (SO/PS): Z L1 8

so 01.3—ObjektC SO 01 I 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13—561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as, se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Níkolajky 1085/15, Smichov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Kory'tko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapilulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Upraw zdravotechnikv — pavilon B
 

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původni PD — pro účely projektu ZTI se vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné

sondy popř. průzkumy skrytých vedeni potrubí v základech apod..

Zjištění (nálezový stav):

S ohledem na nesoulad původní PD s realitou zjištěnou při realizaci je nutno upravit vedeni rozvodů kanalizace v základech, zejména kolize se stávajícími

základovými pásy.

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav, který nebylo možné předpokládat v rámci zpracování PD.

Nové řešení:

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech (s tímto novým návrhem řešení souvisejí zejména zásahy do stávajících základových

pásů). Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podíl . , . Procentuální podíl

. . . . Cena navrhovanych Vicepracr . , .

Menepracr ZL k celkove . . . vícepram ZL k celkove

- reseneho ZL .

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 1 021 642,86 0,26% 1 021 642,86

Cena Méněpraci a Vicepraci

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím l

 

  

  

     

dohled): nesouhlasim jméno datum 24.01.2023 podp

TDS: 5°”h'35im.’ jméno datum 24.01.2023 podp

Zhotovitel: souhlalsím'l jméno datum 24.01.2023 podp

Objednatel: souhlasim.! jméno datum 24.01.2023 podp

  

Nedilnou součástí Evidenčního listu

nost změnového listu. včetně "Rozp

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo

 

 

 
 

  



 

Paložkový rozpočet stavby—
 

Domov Korýtko - rekon'strukcej nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

  
  
 

 

 

Stavba. 13-561 -22 Jo'vbjektuv

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: _ZL 18 ZL'1'8 Dopočty zdraVOte'chnikykpavilon .C.

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:.

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ?

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

ZhOtovit'eI: IPS _ Třinec a.s. 'IČO:

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypracoval:

R'O'zpis ceny Galkem

HSV 579 566,62

PSV ' 442 076,24

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 021 642,86

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženoú DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 021 642,86 *CZK'

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-.-.5-_._..t-_'-._:.eína Celkem bez DPH 1 021 642,86 CZK.

v v dne

Za zhotovitele — 'Tobjednateie  
 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korytko _ rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu“

ORG 6032

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS/

/ číslo změny some;

so 01.3 - Objekt c
SO 01

 

Číslo změny stavby:

ZL18a

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4,2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO; 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

 

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Upraw zdravotechníkv - pavilon B

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

sondy popř. průzkumy skrytých vedení potrubí v základech apod.,

Zjištění (nálezový stav):

základovými pásy.

Tyto úpravy jsou považovány za nálezový stav. který nebylo možné předpokládat v rámci zpracování PD.

Nové řešení:

pásů). Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD - pro účely projektu ZTl se vzhledem k využívání objektu neprováděly žádné

S ohledem na nesoulad původni PD s realitou zjištěnou při realizaci je nutno upravit vedení rozvodů kanalizace v základech, zejména kolize se stávajícími

Provedena revize PD — úprava potrubních tras kanalizace v základech (s tímto novým návrhem řešení souvisejí zejména zásahy do stávajících základových

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 

Udaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

-704 781,57 -0,18% 0,00 0,00%    
-704 781,57   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 
  

  

    

 

 

ZŠĚŽÉÍM (autorský souhlasím'l jméno

Zhotovitel: souhlalsim'l jméno

Objednatel: souhlasím! jméno

 

Tento Evidenční list zmény stavby je podkladem pro uz Nedílnou součástí Evidenčního lis

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Ro

 
  

  

   

  
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čí

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    
 

 

 

 

Položkový rozpočet stavby—

Stavba: 13-561-22 Do-moy Korýtko - rekonst'ru'_kce, nástavba a přístavba

; objektu

Objekt: ZL ZměnoVé'listy

; Rozpočet: ZL 18'a 2L1aa Odpočty zdravotechniky-jpavilono

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:.

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS » Třinec a.s. lČOf

Frýdecká 225 DIČ:

73961 Třinec

Vypr'ac0val:

Rozpis ceny Celkem"

HSV -17 822,00

PSV —686 959,57

MON 0,00

Vedlejší nákiady 0,00

Ostatní nákiady 0,00

Celkem -704 781 ,57

Rekapitulace daní

Í Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

% Zákiad pro základní DPH 21 % «704 781,57 CZK

Zaok’rouhlen’l’ 0,00 CZK“

. .:.Gena-cjelkem bez DPH —704 781,57 CZK.-

v v dne

, za Zhotovitele — Wtele   
Následující rozpočet ie tvořen položkami die SOD, kde nenípoložka80D je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímc

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

» ,. \ vit.

„;

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Číslo SO/PS/

/ číslo změny SOIPS:

Číslo změny stavby:

ZL19

 
 

zhotovitele: 13-561-22:

Zhotovitel:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

IPS Tfinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Smluvní strany smlouvy o d ilo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: číslo smlouvy

 

Gen.projoktant (autorský dohledj: MS architekti s.r.o.. se sídlem U Níkolajky 1085/15. Smíchov. 150 00 Praha 5 .IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přivoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebnldeník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Úpraw mágěnl - pavilon A

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Zjištění (nálezový stav):

Byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou částí a výkazem výměr.

Nové řešení:

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. která byla u AD

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD.

Provedena revize PD — na základě, které byly narovnány zjištěné nedostatky.

reklamována dne 19.12.2022.

 

 

 

      
 

  
  

 

 

 

 

 

 

Časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLlV

Údaje v Kč bez DPH:

, Procentuální podil . . , Procentuální podíl . . .
Cena navrhovanych Méněprací Méněpraci ZL k celkové Cena navrhovanych Vmepracr Vicepraci ZL k celkové Cena Měněpracr a Vtcepracr

řešeneho ZL . reseneho ZL - reseneho ZL
cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 30 433,33 0,01% 30 433,33

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! . . .

dohled): mm Jmeno datum 24.01.2023 podpj

_ souhlasím! . . -
TDS. I I , jmeno datum 24.01.2023 podpl

. _ souhlasím / . . .
Zhotovntel. I . jmeno datum 24.01.2023 podpr

. . souhlasím / . .
Objednatel. I I . jméno datum 24.01.2023 podpi

 

  

l$ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pr 0 y,

   Nedílnou součástí Evidenčního listu

nu oprvněnost změnového listu. včetně "Rozpi

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo

 
 

  

   
 



 
 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

  

  

Stavba: 23—561" Domov Korýtko - rekonstrukce, "nástaVba a “přístavba objektu

Objekt: Zl.. Změnové listy

Rozpočet: ZL 19, ZL 19 Dopočty vytápění .. pavilon A.

Objednatel: * Statutární město Ostrava IČO: “00345451

Prokešovo náměstí 1803l8 DlČ: 0200845451

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotovitel: _ IPS - Třinec a.s. lČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: 0228618891

73961 Třinec

Vypracoval:

'R'ozpls ceny „ Celkem

HSV „ v _ 0,00

PSV _ ' 30 433,33

MON ' v 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkam . 30 433,33

Rekapitulace daní .

Základ »p'ro sníženou DPH > 15 % . 0,00

Základpro základní DPH 2'1 % 30 433,33

Zaok’rouhleni' _ , , 10,100

' eenacelkem bez DPH 3o4-33;333

V v dne

' Zai zhotovitele ' Zatobjednatele

 

Následující rozpočetje tvořen položkami dle SOD, kde není'položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

. r. *t 1b \ »

“i.

'-r"

i .
„>„t w*itlt.->i.1 „,if-„vitlíw

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

, , _ » Čislo SO/PS/

Í číslo změny SO/PS:

 

Číslo změny stavby:

ZL19a

 
 

zhotovitele: 13-561-22:

Zhotovitel:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

IPS Tfinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 

Gen.projaktant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U leolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 .IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (T DS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posou zení víceprací - rozpočet

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavebni denik 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjédfeni A0 a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Ugrag mapě—ní - pavilon A

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Zjištění (nálezový stav):

Byl zjištěn nesoulad mezi výkresovo

Nové řešení:

u částí a výkazem výměr.

Provedena revize PD - na základě, které byly narovnány zjištěné nedostatky.

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která-byla u AD rektamována dne 19.12.2022.

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV  
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací
Procentuální podíl

Cena navrhovaných Víceprací

Procentuální podíl

Vícepracl ZL k celkové

Cena Měněprací a Víceprací

    

řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL řešeného ZL

cene stavby ceně stavby

-14 256,00 0,00% 0,00 0,00% -14 256,00

   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim / .

dohled): nesouhlasím ““B"“

TDS: souhlasím l jméno

Zhotovitel: souhlalslím'l jméno

Objednatel: souhlalslimí/ jméno

 

fiento Evidenčnl list změny stavby je

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pm 0 y,

podkladem pro uz

  

  

  

 

  

   

. atum 24.01.2023

ediinou součástí Evidenčniho ll —

u opravnenost změnového listu, včetně "Ro

. atum 24.01.2023 po.

- atum 24.01.2023 po

» atum 24.01.2023 pol

    

  
po \

 

   
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čí   

 

  



 

Položkový rozpočet stavby
 

Domov Korýtko — rekonstrukce,. nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

   
 

 

 

   

Stavba. 13—561 ~22 objektu

Objekt: ZI. Změnové listy

Rozpočet: ZL 19a ZL 1953 Od počty vytápění—„pavilón A

Objednatel: Statutární město Ostrava
IČO;-

Prokešovo náměstí 180318 DIČ:

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhot’oviteli IPS - Třinecas.
IČO:.

Frýdecká 225
Dlé‘r

73961 Třinec

Vyp'racoVal;
'

Rozpis ceny
Celkem

HSV ,
' ' “0,00

PSV
414 256,00

MON V
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem
—14 256,00

Rekapitulabe daní

Základ pro sníže'nouDPH
15 % . . 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % -14..256,00 Kč

zaokrouhlení
0,00 Kč

cen-ajčélkem bez DPH -14 256,00 Kč .

\: dne _ .

Zazhotovitele -___me

 

Následující rozpočetje ivořen položkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.

 



 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:

„Domov Korytko * rekonstrukce. nastavba a přístavba objektu“ Číslo SO/PS/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Z L 20

SD 01.2 OtchktB
SO 01 I 1

  
 Smluvni strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/Ol/VZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec. IČO: 28618891

 Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 
Popis a zdůvodnění změny:

 Popis: Ugrag vgápění — pavilon B

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původni PD.

Zjištění (nálezový stav):

Byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou části a výkazem výměr.

Nové řešení:

Provedena revize PD — na základě, které byly narovnány zjištěné nedostatky.

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Méněpraci Procentuální podil Cena navrhovaných Víceprací [Procentualní podll , Cena Méněprací a Víceprací. . . Menepracl ZL k celkové . . Vlceprac1 ZL k celkove . _ .reseneho ZL _ reseneho ZL reseneho Zl.
cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 29 603,69 0,01% 29 603,69      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 
 

 
 

 
 

 
 

   

53323:“ (“”5” 5°”h'35im.’ jméno datum 24.01.2023 pod

TDS: SOUh'alslímÍ jméno datum 24.01.2023 pod

Zhotovitel: 5°“h'35im.l jméno datum 24.01.2023 pod

Objednatel: souhlasirziffl jméno datum 24.01.2023 pod

 
 

Nedílnou součástí Evidenčního list
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz

ěnost změnového listu. včetně "Roz
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Čísl

 

  
 
 

 



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

13—561" Domov Kor'ýtko - rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

Stavba. 22

Objekt: Zi. Změnové listy

Rozpočet: ZL 20 21.20 Dopočty vytápění - pavilon B

Objednatel: Statutární město Ostrava lČO: 00845451

* Prokešovo náměstí 130318 DIČ:: 6200845451

70200 Ostrava—Moravs ká Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO: 28618391,

Frýdecká 225 DIČ: C2286Í18891

73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

' HSV
0,00

PSV
29 603,69

MON
0,00

Vedlejší náklady
0.00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
29 603,69

Rekapitulace, daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
“0,00

Základ pro základní DPH 21 % 29 60,359,

zaokrouhlení

0,00

. Cena-celkem bez DPH
29603.59

 

 dne
 

 

 

 

Za zhótovitele
Za objednatele A

 

Následuiící rozpočet je tvořen položkami cile SOD, kde není položka SOD ie uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

„Domov Korytko „ rekonstrukce, nástavba a přístavba objektu" ČíSlO SO/F’S/

ORG 6032 / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

so 01.2-ObjcMB
SO 01

 

Cislo změny stavby:

ZL 20a

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; číslo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec. a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, lČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15, Smichov, 150 00 Praha 5 ,ICO; 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré:

3 x

2) Stavebnidenik 1 x

1 x

4) Vyjádření AD a TDS 1 x

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Upravy mágěni - pavilon B

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD.

Zjištění (nálezový stav):

Byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou části a výkazem výměr.

Nově řešení:

Provedena revize PD — na základě, které byly narovnány zjištěné nedostatky.

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD, která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . , , Procentuální podil

. _ . . Cena navrhovaných VícepraCI

Menepracr ZL k celkove .

rešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL
Viceprací ZL k celkové

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

-8 367,00 0,00% 0,00 0,00%    
-8 367,00   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

  

  
 

 

  

dchrJIjlzlétfnt (autorský souhlasim,!

Zhotovitel: SOUh'aSim,/

  
 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u dílnou součástí Evidenčního list

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Roz

 
      

   

  

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čísl

 
 

 



 

 

 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

Stavba: 23-561!" Domov Karýtko - rekonstrukce—, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL. 203 ZL 203 Odpočty vytápění-p'aviIOnfB

Objednatel: Statutárhí město Ostrava lČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: czooa45451

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. IČO,; 28618891

Frýdecká 225 DIČ: C2286188'91

73961 Třinec

vypracoval:

Roz‘pisvceny Celkem

HSV 0,00

PSV -8 367,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 367,00.

Rekapitulace daní

Základ prosnizenou’ DPH 15 % 0,00

Základ pro základní'DPH 21 % .-8 367,00

Zaokrouhiení 0,00

Cenacelk'em bez DPH —8 357,00
 

 dne
 

 

  

Za' zhotovitele Zaobjednatele

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde není položka SODje uvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korytko ., rekonstrukce, nastavba a přlstavba objektu“ ČÍSlo SO/PS/

ORG 6032 Í číslo změny SO/PS:

Na'zev stavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 L 21

3001.3—Ob10ktC so 01 , 1

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ: čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561—22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS archltektl s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 ,IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební denik
1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjédfeni AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Upravy vnágění - pavilon C

 

Odůvodnění změny:

Návrh v DPS:

Projektová dokumentace byla zpracována na základě podkladů dle původní PD.

Zjištění (nálezový stav):

Byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou části a výkazem výměr,

Nové řešení:

Provedena revize PD — na základě, které byly narovnány zjištěné nedostatky.

Stanovisko objednatele: jedná se o vadu PD. která byla u AD reklamována dne 19.12.2022.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ vuv

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podíl . . . Procentuální podíl

. - . , Cena navrhovaných VlcepraCl . . .

Menepracn ZL k celkove „ . . VlcepraCl ZL k celkove

„ reseneho Zl.

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 2 532,43 0,00% 2 532,43

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

      
 
  
  

  

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

    

 

 

 

 

   

  

 

   

 

zalitím (autorský souhlasím.! jméno

Zhotovitel: souhlalslímpl jméno

Objednatel: SOUh'aslímÍ jméno datum 24.012023 „.

rTento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u : Nedílnou součástí Evidenčního lis

  

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností . . ' ěnost změnového listu, včetně "Ro

Změna stavby (ZBV) . krycí list Čis

  
   
 



 

Potožkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

  

Stavba: gag-5'61- Domov K'o'ríýtko - rekonstrukCe, nástavba a přístavba objektu

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL 21 ZL 210, Dopočty Wtápění-pavilon C

Objednatel: Statutární město'Ostrava :60; 00345451

Prokešovo Náměstí 1803/8 DIČ: (3200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

“Zhotovitel: IPS - Třinec a.s. 1Č0y=28618891

Frýdecká 225 DIČ: C228618891

73961 Třinec

VypraCOValz' _

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 2 532,43

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 2 532,43

Rekapitulace'dani’

Základ prosníženou DPH 15 % 0,00

Záktad prozákíadní. DPH 21 % '2 532,43.

Zaokrouhtení 0,00“

.-Ce'na.=ceílkem bez DPH .21? 532,43.

_ Gena cvéfl'kem 's DPH 305434

v dne

Za'ZhotOVižele Za objednatele

 

Následující rozpočet je tvořen položkami dle SOD, kde neni položka SOD lezuvedeno RTS 80% nebo URS 80% přímo

v textu položky.



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby'. Čislo změny stavby:

„Domov Korytko _ rekonstrukce, nastavba a přístavba objektu“ ČÍS|0 SO/F’S/

ORG 6032 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO O1-—3. IOO1. Z L 2 2

01”an B c |OO3, 3004, Í 1

5003   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. číslo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třinec, as., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko, se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava lČO: 27814742

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření AD a TDS
1 x Projektant (autorský dozor)

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: 

Odůvodnění změny:

viz. příloha č.2

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 
 

 

Procentuální podil , . , Procentuální podíl

, . , , Cena navrhovaných V1ceprac1 . . .

Menepracu ZL k celkove , , Vicepraci ZL k celkove

. rešeneho ZL .

cene stavby cene stavby

Cena Méněpraci a VicepraciCena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZLřešeného ZL

 

-6 850 089,41 -1,72% 0,00 0,00% -6 850 089,41       
  

Vyjádření - souhlas se změnou:

 
 

 
 

  

 
    

 

5323? (autorský souhlalslirrsíi; jméno datum 23.01.2023

TDS: “"h'aslímf jméno datum 23.01.2023

Zhotovitel: SOUh'aSÍm,/ jméno datum 23.01.2023

Objednatel: SWNaSim.’ jméno datum 23.01.2023  
 

 

Nedílnou součástí Evidenčního listu zTento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uz .

něnost změnového listu, včetně "Rozpisdokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo
   
 

 



 

 

přiloha'čz

8001.1-3 Objekt A-C

Bylo uvažováno se statickým zajištěnímjednotlivýchv pavilónu, s tím, že po změně nebouraných vnitřních betonových

dělících konstrukcí není zapotřebí statické zajištění v celém rozsahu Dale byto “uvažováno s odstraněním stávajících

omítek stropů a nově potažení stropů pletivem. Z důvodu provádění zavěšených podhíedů bylo dohodnuto neprovádění v

celém rozsahu.

8ny dohodnuté od počty statického zajištění objektu. “Sanace stropní konstnj kce, oprava betonových prvků, kontrola spár

a následné doplněníprvků pomocí. *

Odpočty zajištěn í? *p'aneíových stěn oceíovou pásovinou včetně materiálu

zahrnuté odpočtyotlučen'í omítek stropů — budou ponechány, a omítek bouraných stěn.

Potažení vnitřních _ploch stropů pletivem.

[00-1. —2pevněně plochy

U pochozích zpevněnýCh ploch ?. betonové dlažby tl.60mm je předpokládaná výměna podloží pod konstrukčním souvrství.

Byl dohodnutý odpočet výměny stávajícího podíoží pod chodníky z betonové dlažby tl.60mm

l_OD3 _, Sadové úpravy

Po výsadbě byla uvažována následná péče zeleně.

Byl dohodnutý odpočet po'ložekxza'hrnující údržbu zeleně po výsadbě.

8004 — Op‘lo’ceni '

V projektu je uvažováno s vybouráním stávajícího oplocení v celém rozsahu a provedení nového oplocení s kovovými

plotovýmš poli bez pod hrabavých desek.

Byla dohodnutá změna oddílu oplocení. Stara plotová ;polebudou odstraněna, stáVající sloupky budou nové natřené, v

místě nově trasy oplocení budou osazené nově sloupky. Namísto montáži kovových plotových polí bude nataženo

poplastovaně pletivo zeíeně barvy v.1250mm,

Bude zachována stávající posuvná branasopravoufa nátěrem, a dodána jedna nOVa bránaotevíravá, dvoukřídlé

š.3600mm„ v. 1500mm s poplastovaným pietivem a dvě branky š.1000mm, v. 1500mm s po'plasto'vaným ptetivem.

Umístění hran a branek zůstane podle výkresu oplocení. Stávající pod hrabavé desky budou v"10.°/qu cel kové“ plochy

vyspraven'é. Tanto evidenční listřešíódpocty, dopočty vyvolané změnou jsou řešené v ZL .2'2a

8003 — Venkovní přístřešky

U Venkovmch. přístřešku je uvažováno se zastřešením ? komůrkověho polykarbonátu.

Byla dohodnutá záměna střešní krytiny přístřešků 2 komůrkověho polykarbonátu na ocelový pozinkovaný trapézový'ple'ch.

Tento evidenční list řeší odpočty, dopočty vyvolané změnou jsou řešené v ZL 22a

Stránka 2 z 7



 

 

Položkový rozpočet stavby

Damov Korýtko -. rekonstrukce, nástavba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba. 13—561-22 objek til

Objekt: ZI. Změnovéjlisty

Rozpočet: _ »ZL.2_25 iZLZjŽŽÍZměna

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 .010:

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: IPS — Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 010;

73961 Třinec

Vypracovat

Rozpi's'ceny Celkem

HSV +6 710 285.43

PSV 6139 823,98

MON _ 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem ~6 850 089,41

Cena.»Celke‘m;béi§DPH‘I f * "i“—6;=1815090339341 ,. : K

\: dne

Za zhotovitele —ZaobjecTn—Íatele

 

Násíedující vrazpoťz'e't je tv'oř'en pól'ožkamí dle SOD, kde není poíožka SODje uvedeno RTS 80%neb0 URS 80% přímo“

v textu položky.

 

 



 

 

 
Stránka 3 z 7



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„Domov Korytko — rekonstrukce, nastavba a přistavba objektu“ ČíSlO SO/F'S/

ORG 6032 I číslo zmény SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01-3. IOO1. Z L 2 2 a

Objekt A. o, (:
IOO3. $004. I 1

8003  
 

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.4.2022. čislo smlouvy objednatele: 1327/2022/OINZ; čislo smlouvy

zhotovitele: 13-561-22:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: IPS Třlnec, a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): MS architekti s.r.o., se sídlem U Nikolajky 1085/15. Smíchov, 150 00 Praha 5 „IČO: 62580426

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Propan/SAFETY PRO - Domov Korýtko. se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava IČO: 27814742

 

Přílohy:

2) Stavební denik

4) Vyjádření AD a TDS

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Odůvodnění změny:

viz. příloha č.2

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podil

Méněpraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Ménéprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Vícepraci

řešeného ZL

Procentuální podil

Vícepraci ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

      
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

0,00 0,00% 390 846,37 0,10% 390 846,37

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zšťleelgím (autorský m jmén datum 23.01.2023 podpi

TDS: m jmén datum 23.01.2023 podpi

Zhotovitel: m jmén datum 23.01.2023 podpi

Objednatel: 22323; jmén datum 23.01.2023 podpi

 

řTento Evidenční list změny stavby je podkladem pro u

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnost

  

    

  

 

 

Nedílnou součástí Evidenčního listu

“nost změnového listu. včetně "Rozpi

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo

 
 

  
 

   



 

příloha č.2

8001 .1—3 Objekt A-C

Bylo uvažováno se statickým zajištěním jednotlivých pavilónu, s tím, že po změněinebciuraných vnitřních betonových

děíících konstrukcí není zapotřebí statické zajištění v celém rozsahu. Dále bylo Uvažováno s odstraněním stavajicich

omítek stropů a nově potažení stropů píetivem. Z důvodu provádění zavěšených podhledů byío dohodnuto neprovedení v

cetěm rozsahu.

Byly dohodnuté odpočty statickéhozajištěníODjektu, sanace stropní konstrukce; oprava betonových prvků, kontrola spár

& následné doplnění prvků pemocí.

Odpočtyzajištění panelových stén' ocelovou pásovinou včetně materiálu

Zahrnuté' odpočty otlačení omítekstropů — budou ponechány, a omítek bouraných sten.

Potaženívnítřních ploch stropů pletivemt

“1001 — zpevněné plochy

U pochoz'ichizpevněných ploch z betonové dlažby t|.60mm je předpokládaná výměna podloží pod konstrukčním souvrství.

Byl dohodnutý odpočet výměny stávajícího podloží pod chodníky z betonove dlažby tl.60mm

l003 — Sadoýé úpravy

Po výsadbě „byla'uvažována následné péče zeleně.

Byl dohodnutý odpočet položeszahrnujíci údržbu zeleně po výsadbě.

8004 — Oplocení

V projektu je uvažováno s vybouránírn stávajícího oplocení v celém rozsahu a provedení nového opío'cení s kovovými

plotovými poli bez pod hrabových desek. ,

Byla dohodnutá změna oddílu oplocení. Stará plotová pole budou odstraněna, stávající sloupky budou nové natřené, v

místě nové trasy opíocení budou osazené nové sloupky. Na místo montáži kovových plotových polí bude nataženo

poplastovaně pletivo zelené barvy v.1250mm, '

Bude zachována stávající posuvná brána s opraVOua nátěrem, a dodána jedna nová bránaotevíravá, dvoukřídia

š.3600mm, v. 15,00mm's_poplastovanýmpletivem a dvě branky š.1000mm, v. 1500mm spoplastovanym' pletivem.

Umístění bran“ aabranek zůstane, podle _Výkresu oplocení. Stávající pod hrabové desky budou v 10% z'celkové plochy

vys'prave'ně; Tento evidenční listřeši dopočty vyvolané změnou. odpočty jsou řešené v ZL 22.

.3003 —— Venkovní přístřešky

“U venkovních, přístřešků je uvažováno se zastřešením z komůrkového polykarbonátu.

Byla dohodnutá záměna střešní krytiny přistřešků z komůrkového polykarbonátu na ocelový pozinkovaný trapézoVý plech.

Tento evidenční'list řeší dopočty vyvolané změnou, odpocty jsou řešené v ZL 22.

Stránka 2 z 5



 

 

Položkový rozpočet stabe
 

Stavba: 1 345614272;

:leOmov Korýtko - rekonstrukce, ná's'ta'Vba a přístavba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objektů,

Objekt: ZL Změnovéflíšty

Rozpočet-: _2L__2"2'a: _; ZL 22”: Změna

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO:

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ;

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Zhotoviteji: IPS » Třinec a.s. IČO:

Frýdecká 225 DIČ.

v 73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 319 904,83

PSV 70 941,54

MON 0,00

Vediejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 390 846,37   
 

Ceniagce [kémfábéží {DPHT z i "i * “ ' '
 

 

 

Za zhotovitele

dne

Za objednatele"  
 

Následujídv rozpočet jetVořen poiožkami dle SOD, kde není položka SOD je uvedeno RTS “80% neboUZRSBO%_ přímo

v textu položky,



 
Stránka 3 z 5



 
galia-„Lluí—

u.?z!l1„lI
a......iázilfunu

.:ÍJ,
:lln

,



   


